南ア社協第１２－９号

令 和 ５年 １２月 ８日

各   位

社会福祉法人

南アルプス市社会福祉協議会

会 長  志村 日出一

「第２０回南アルプス市社会福祉大会における表彰及び感謝」

候補者の推薦について（依頼）

 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本会の事業推進

につきましては格別なるご高配を賜り感謝申し上げます。

 さて、来る令和６年１月２１日（日）南アルプス市櫛形生涯学習センター（あやめホール）

において、第２０回南アルプス市社会福祉大会を開催致します。例年、大会の席上で実施し

ております「南アルプス市社協会長表彰及び感謝状の贈呈」についても別添の表彰規程に基

づき実施致します。

 つきましては、候補者を次のとおりご推薦いただきますようお願い申し上げます。

なお、推薦書に記載される個人情報につきましては、表彰の審査以外には使用せず、市社

協の個人情報保護に関する規程に沿って管理致します。

表彰、感謝の区分

（１） 民間社会福祉施設団体役職員功労（表彰規程第３条１号）

（２） 民生委員児童委員功労（表彰規程第３条２号）

（３） 社会福祉協議会役員功労（表彰規程第３条２号）

（４） 社会福祉活動功労(個人,団体,地区)（表彰規程第３条３号）

（５） 介護功労(個人)（表彰規程第３条３号）

（６） 金品寄付・労力提供(個人,団体)（感謝）（表彰規程第４条１号）

推薦方法

 別紙推薦書（様式１）により令和５年１２月２２日（金）（期日厳守）までにご提出ください。

 表彰規程、推薦書様式につきましては、南アルプス市社会福祉協議会 HP からダウンロー

ドしてご使用ください。

URL http://www.minami-alpsshakyo.or.jp

お問合せ・推薦書提出先

〒400-0332

南アルプス市鏡中條 1642-2

南アルプス市社会福祉協議会

総務課 小林

TEL:055-283-8711 FAX:055-283-4167

hiropon@minami-alpsshakyo.or.jp

http://ww.minami-alpsshakyo.or.jp/